



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014

№ *389*

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Владимира

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 № 540 «Об утверждении плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», постановлением главы города Владимира от 15.12.2010 № 4720 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 06.07.2012 № 2919 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение» следующие изменения:

- в пункте 1.9 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
- в пункте 2.10 слова «один час» заменить словами «15 минут».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 06.07.2012 № 2925 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъекта Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена» следующие изменения:

- в пункте 1.8 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
- в пункте 2.10 слова «один час» заменить словами «15 минут».

3. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 16.05.2012 № 2131 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями города Владимира муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» следующие изменения:

- в пункте 1.9 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
- в пункте 2.10 слова «один час» заменить словами «15 минут».

4. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 15.05.2012 № 2127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями города Владимира муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» следующие изменения:

- в пункте 1.9 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
- в пункте 2.10 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

5. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от 06.07.2012 № 2924 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями города Владимира муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», заменив в пункте 1.9 слова «30 минут» словами «15 минут».

6. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 23.12.2011 № 4206 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Владимира от 30.09.2013 № 3114) следующие изменения:

- в пункте 1.9 слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;
- в пункте 2.9 слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

7. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от 27.07.2012 № 3287 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Социальная поддержка и социальное обслуживание детей-сирот, безнадзорных детей, детей, оставшихся без попечения родителей», заменив в пункте 2.10 слова «один час» словами «15 минут».

8. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Владимира

Глава администрации города



А.С. Шохин